
UCHWAŁA  Nr III/16/2006 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tekst jednolity: Dz. U. z 200 Ir. Nr 142, poz. 1591 z póż zm./; oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z 
późniejszymi zmianami / uchwala się co następuje:

1§

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006r, w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006r. / Monitor Polski Nr 74, poz. 745/ do 
kwoty 27,19 zł za lq.

§2.

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/221/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 r. w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta na rok 2006 dla celów podatku rolnego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2007 roku.


